~PREFEITURA MUNICIPAL DE E~SPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã - Fones (14) 3375-9500- CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N°. 1630, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2.013.

Dispõe sobre o expediente nas Repa rtições Públicas
Municipais nos dias 24, 26 e 31 de Dezembro de 2013 e 02 de
Janeiro de 2014 dá outras provid ências.

JOÃO ADJRSON PACHECO, Prefeito do Mu nicípio de Espírito Santo do
Turvo. Estado de São Pau lo, no uso de suas atribu ições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e.

CONSIDERANDO, as festividades de fina l de ano;

CONSIDERANDO, a necessidade de se proceder a ajustes internos.
princ ipalmente no que concerne ao encerramento do exercício,

DECRETA:

Artigo 1°. - Fica suspenso o atend imento ao público nos dias 24, 26 e 31 de
Dezembro de 20 13 e 02 de Janeiro de 20 14.

Artigo 2°. - O expediente relativo aos dias especificados no art igo I o será
exerc ido internamente.

Artigo 3°. - Nas repartições em que os traba lhos não possam ser interrompidos,
os respectivos chefes organizarão o expediente de modo que não prej udique o interesse
público.

Artigo 4°. - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publi que-se por afi xação, conforme artigo 99 da L.O.M.

Prefeitura Municipa l de Espírito Santo do Turvo, 17 de Dezembro de 2.0 13.

Registrado new&l secretaria sob

,1-GIJQ Em).l..l_fo~ ~,
· -- fls no. f 0 uvro n ,.~,_ ..... _....,
lei n - ~ no Quadro da o Publicado por afixa._...o, rt 99 de lei
Sede desta P. t:1·• conf?117c:~!nt~ do TUrv"
orgânica Munlclplo .. P1

. 1 1 de ASSuntos
secretaria Mumc pa